Uvodni stranka / Digitalni servisni plan (TMBJHONP6J7539528, SUP.COM GrtSTY TD110/2.0A7F, 2018, 3V545D, DFGA, SWV, erwin)

Jazyk pro tisk: cs-CZ (Czech) v
Datum prodeje: 2017-11-16

Zaznam

Druh servisu

Provozovna

Datum provedeni

Digitalni servisni plan

Stav km

Potvrzeni servisnich tkon(
Potvrzeni servisnich kond
Potvrzeni servisnich tkond
Potvrzeni servisnich tkond
Potvrzeni servisnich tkonl

Zéaznam dilny

Wb oovo

Potvrzeni servisnich tkond

Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)
Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)
Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)
Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)
Prohlidka s vymenou oleje (promenliva)
Zaznam dilny

Prohlidka predprodejni

/Potvrzem' servisnich Gkon{ (tabulky L]driby)\<2a'ruka Prorezivénl'\<2a'znam dl'lny\

Pro vozidlo neni k dispozici otevieny seznam udrzby.

Vytvoreni tabulky Gdrzby

DE55743C

DE55743C

DE47511C

DE55743C

DE55743C

DE55743C

DE47511C

2021-04-21

2020-09-15

2019-12-13

2019-04-30

2018-08-31

2018-04-20

2017-11-14

159896 km

133355 km

94768 km

62402 km

27900 km

17396 km

10 km
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